令和   年   月   日

資源回収推進団体補助金交付申請書　兼　請求書
和気町長  　殿

                                    団  体  名
                                    代表者住所　和気町
代表者氏名                 　　印
                                    連絡先（℡）
 和気町資源回収推進団体補助金交付要綱第６条の規定により､補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

  1  補助金申請金額　（請求額）            　          円

  2  資源回収実績量   合計重量　　　　　     　        ㎏

 (内訳)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　㎏）
	       実施年月日

回収品目
	 　年  月  日
	 　年  月  日
	 　年  月  日

	古  新  聞

	段ボール

	牛乳パック

	古紙類（雑誌・ざつ紙）

	ア  ル  ミ

	スチール

	古      着

	合計重量
	㎏
	㎏
	㎏

   古紙類等(    　    ㎏) × (5円) = 補助金申請額 (  　          円)

 補助金振込先
　　　　　　　　　　　　晴れの国岡山農業協同組合　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀　行　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　預金種類（１．普通・２．総合・３．当座）
　　　　　　　　　　　　口座番号（Nｏ）：
　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ：

　　　　　　　　　　　　口座名義人：
· 口座の確認のため、通帳を持参するか写しを添付してください。